
UCHWAŁA NR XI/109/19
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Działdowo

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 1 i § 90 ust. 1 Statutu Gminy-Miasto Działdowo przyjętego uchwałą nr 
VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  z 2011 r., Nr 177, 
poz. 2680 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać do składu osobowego Komisji Rewizyjnej radnego pana Adama Szczypińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Romuald Remiszewski

Id: E61815A1-810D-41EC-B0D9-AE17303ECCF5. Uchwalony Strona 1




